
 

 
COMUNE DI FIORANO MODENESE 

Provincia di Modena 

SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI, PATRIMONIO E MANUTENZIONE URBANA 

 
 

AVVISO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 
PER L’INDIVIDUAZIONE DELL’ORGANISMO ABILITATO PER IL SERVIZIO DI VERIFICA 

PERIODICA DEGLI IMPIANTI DI MESSA A TERRA AI SENSI DEL DPR 462/2001 
AL FINE DELL’AFFIDAMENTO DIRETTO - ex art. 1, comma 36, comma 2, lettera a) del d.lgs. 

50/2016 - TRAMITE MERCATO ELETTRONICO (M.E.P.A.) 
 

. 
 

Oggetto: comunicazione esito sorteggio del 01/12/2020 
 
Premesso che 

- In risposta all’avviso per manifestazione di interesse prot. n. 22110/2020 del 18/11/2020 (come 
rettificato con prot. n. 22594/2020 del 24/11/2020) sono pervenute n. 19 domande; 

- Come da verbale agli atti prot. n.  23175/2020 del 1/12/2020,in data 01/12/2020, in seduta 
virtuale si è tenuta l’estrazione alla presenza di n. 2 testimoni e di una ditta richiedente; 

si comunica che 
è stata estratta la ditta CHECKS S.P.A. con sede in VIA MONTE BALDO 10 VILLAFRANCA DI 
VERONA. (prot. manifestazione di interesse n. 22622 del 25/11/20) 
 
Fiorano Modenese, novembre 2020 

Il Responsabile del Procedimento 
Ing. Manuela Giurgola 

(documento firmato digitalmente) 
 
 
 
 

 


